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Szp/ZP-290/ 927 /2022





                       Wrocław, dnia 09.11.2022 r.

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych stosowanych w pracowni endoskopowej”

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 14 i Pakiet nr 12 poz. 1 i 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych z osłonką z polietylenu zwyczajowo nazywanego teflonem z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia?

Teflon® jest zastrzeżonym znakiem towarowym należącym do firmy DuPont.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 14 i Pakiecie nr 12 poz. 1 i 2 szczypiec biopsyjnych z osłonką z polietylenu. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowego litotryptora o maksymalnej średnicy części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 3,6mm zamiast 3,65mm, z zachowaniem pozostałych parametrów?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1 jednorazowego litotryptora o maksymalnej średnicy części wprowadzanej do kanału roboczego endoskopu 3,6mm. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 – dotyczy projektu umowy § 9 ustęp 1 pkt. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2% ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 4 – dotyczy projektu umowy § 4 ust. 6
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ograniczenie realizacji zamówienia nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości i ilości, określonych w ofercie.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy § 5 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku zamówienia przez Zamawiającego mniejszej ilości przedmiotu umowy niż określona w § 1 niniejszej umowy, Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu. Odstępstwo nie będzie jednak większe niż 20% od wielkości orientacyjnych podanych w załączniku.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy § 6 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w §2 ust. 1, bądź dostarczenia towaru w ilościach niezgodnych z zamówieniem, Zamawiający upoważniony będzie do dokonania zakupu u innego Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, obciążając Wykonawcę kwotą ewentualnej różnicy w cenie towaru względem ceny określonej w niniejszej umowie oraz kosztem jego sprowadzenia. Powyższe nie wyłącza uprawnienia Zamawiającego do obciążenia Wykonawcy karą umowną, o której mowa w § 9 ust. 1 pkt. 1) za okres od upływu terminu, o którym mowa w §3 ust. 2 do chwili wykonania dostawy przez innego Wykonawcę.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 – dotyczy projektu umowy § 7 ust. 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację dotyczącą jakości dostarczonego przedmiotu umowy w terminie do 7 dni roboczych od daty otrzymania jej od Zamawiającego, a w przypadku uznania reklamacji za zasadną, do jego wymiany na pełnowartościowy.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 – dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1.3 oraz ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 9 – dotyczy projektu umowy § 9 ust. 1.4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części pakietu brutto.”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 10 – dotyczy projektu umowy § 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki 
w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 11 – dotyczy projektu umowy § 14 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może dokonać przelewu wierzytelności na osobę trzecią bez zgody podmiotu tworzącego. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników do zabiegów ERCP z końcówką prostą dla rozmiarów 0,021, 0,025, 0,035 oraz końcówką prostą i zagięta tylko dla rozmiaru 0,035.Pozostałe parametry zgodnie  z siwz.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 3 prowadników do zabiegów ERCP z końcówką prostą o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 3, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników do zabiegów ERCP z końcówką prostą dla rozmiarów 0,021, 0,025, 0,035 oraz końcówką prostą i zagięta tylko dla rozmiaru 0,035.Pozostałe parametry zgodnie  z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 5 prowadników do zabiegów ERCP z końcówką prostą o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów                   z końcówką DomeTip z cewnikiem o długości 175 cm i średnicy 7.5Fr. Pozostałe parametry zgodnie  z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 6 sfinkterotomów o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 12
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 12, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów samorozprężalnych do przełyku w rozmiarze: 8, 10, 12 lub12.5 i 15 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 12 stentów samorozprężalnych do przełyku o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 14
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 14, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów trzustkowych o długości od 2 do 12 cm dla średnicy 5Fr oraz o długości 4-12 cm dla średnicy 7Fr. Pozostałe parametry z godnie z swz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 14 stentów trzustkowych o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 16
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 16, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do biopsji aspiracyjnej, średnica narzędzia w zależności od rozmiaru 5.2-4.3Fr, do min kanału roboczego 2.8mm. Pozostałe parametry zgodnie  z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 16 igieł do biopsji aspiracyjnej o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 17
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 17, w miejsce pierwotnych parametrów, igieł do biopsji histologicznej dla rozmiaru igły 19, 22, 25Ga średnica narzędzia 5.2-4.8Fr, min kanał roboczy 2.8mm; dla rozmiaru igły 20Ga średnica narzędzia 7,95Fr, min kanał roboczy 3,7mm. Pozostałe parametry z godnie z siwz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 17 igieł do biopsji histologicznej o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, szczotek cytologicznych do dróg żółciowych o dł. 2,5cm na cewnik 6.6 lub 8 Fr o długość  odpowiednio 185 lub 200 cm; miękki koniec 1.5 lub 3.5cm.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 21 szczotek cytologicznych do dróg żółciowych o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu nr 3 poz. 23
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3 w pozycji 23, w miejsce pierwotnych parametrów, sfinkterotomów typu Billroth z cewnikiem o długości 180cm, średnica 6.3-5.0Fr. Pozostałe parametry zgodnie z swz.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 23 sfinkterotomów typu Billroth o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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